
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 28
m2
Číslo inzerátu (ID): 4259316 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

890 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme k prodeji útulnou dřevěnou chatu na kamenné
podezdívce, která se nachází na břehu řeky Sázavy u jezu Rataje
nad Sázavou. Chata je umístěna částečně ve svahu, ve spodní
části se nachází prostorný sklep, v horní části je kuchyň, obývací
pokoj, ložnice a veranda s výhledem do zeleně. Chata je připojena
na elektrický proud a nachází se na pozemku, který není
předmětem prodeje, ale je zde uzavřená nájemní smlouva na dobu
neurčitou. Hledáte ideální místo  pro rekreační bydlení i víkendové
odpočinky? Rybaření, relax, koupání, turistika, to vše nabízí toto
jedinečné místo. Nečekejte a zajistěte si prohlídku této chaty ještě
dnes. Těšíme se na vás.

ID inzerátu ESO: 4259316
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900877983
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 28 m2
Plocha pozemku: 49 m2
Užitná plocha: 28 m2
Kód zakázky: 877983

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Daič Novotná
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


